
０１月２５日（金）
開場　１９：３０
開演　２０：００～

MC　２０００ 円＋２drinks order
(２ステージ 入替なし　途中入場可) (1drink=６００円～)

2
0
1
9

清野拓⺒ Takumi Seino
13歳でギターを⼿にし、15歳頃からライブハウス等での活動を始める。
1993年渡米。バークリー⾳楽大学演奏科⼊学。1996年同校を最優等で卒業。
在学中より自らのグループを率いて、ボストン、及びその近郊にて演奏活動を重ねる。
また、さまざまなセッション、レコーディング、コンサート等にも数多く参加。
1996年8⽉帰国。以来、自⼰のグループ、ソロ演奏での活動と平⾏して、
精⼒的に国内外のミュージシャンとの共演を重ねている。
多くのリーダーアルバムをはじめ、⽇本、アメリカ、ヨーロッパ等のレーベルから
50枚以上のCDを発表。ジャンルという枠にとらわれないボーダレスな姿勢、
独自の世界観をもつ⾳楽は海外からの評価も⾼い。


